

Ljudet du längtat efter!



AUA 8000

Den stora utmaningen för NEC:s tekniker. För att få fram det rena, nära ljudet krävdes en enorm elektronisk precision. AUA 8000 ger hela 75 W FTC per kanal med mindre än 0.05% harmonisk distorsion. En dubbel uppsättning transformatorer ger ökad stereokänsla och minskad distorsion. Ett nytt avancerat RIAA-ingångssteg ger klart ljud, fritt från störande brus. Den extrema bandbredden på mindre än 5 Hz till över 100.000 Hz - 1dB, låter även de snabbaste och mest dynamiska transienterna att återges utan fasförskjutning eller distorsion.



AUK 8000

Det här är däcket för den kräsnaste av finsmakare. AUK 8000 har en nyutvecklad integrerad krets som ger ett signal/brusförhållande på hela 65 dB. Detta i kombination med ett frekvensområde på 20—16000 Hz samt ett svaj på 0.06% visar lite av det vi kallar det nya raka bandspelarljudet. En verkligt precisionstillverkad och avancerad mekanik ger lång livslängd. Finesser som horisontell bandtransport, superhård Permalloy huvud och överstyrningsvarnande ljusdiod gör AUK 80(K) till det ideala kassettdäcket.



AUT 8000_{fm/am}

En avancerad kretsdesign och den extrema känsligheten 1.8 uV garanterar en verklig hifiåtergivning med otrolig ljudkvalité. Med en av de mest avancerade kretskonfigurationer som någonsin konstruerats nås en grannkanalsdämpning på 80 dB och ett infångningsindex på 1,0 dB. AUT 8000 har dessutom den enorma kanalseparationen 50 dB vid 1 KHz och ett signal/brusförhållande på imponerande 72 dB. En extra finess är den inbyggda och förkalibrerade lågfrekvensoscillatorm som ger möjlighet att förhandsinställa inspelningsnivån på kassettdäcket och injustering av högtalarna.

Det skall låta som i verkligheten.

NEC (Nippon Electric Company) är ett av världens största och ledande elektronikföretag med över 60.000 anställda. För några år sedan började NEC:s tekniker att undersöka möjligheterna att skapa hifianläggningar med autentiskt ljud. 80 års erfarenhet av elektronisk kommunikation och de enorma resurserna ledde till slut fram till den nya hifin. Hifin med det naturtroga ljudet. Du kan välja emellan Authentic 8000-serien på 75 W och Authentic 7000-serien på 50 W. Två anläggningar som inte bara har ett ljud utöver det vanliga utan också ett ovanligt vettigt pris.

Ring eller skriv så talar vi om var du kan lyssna på årets hifinyheter.

NEC

AUTENTIC AUDIO
—Det Nya Inom Hifin.

Loud and Proud

HIFIGOTEBORG.se a



WANT TO RELAX TO BEAUTIFUL
MUSIC

WELCOME

WE HAVE GOOD HIFI AT YOUR
SERVICE

PLEASE WAIT HERE & A MEMBER
OF OUR TEAM WILL BE WITH
YOU SHORTLY.

Or press finger HERE